 UF: MINAS GERAIS
i MUNICIPIO: IGARATINGA

E #. ENTIDADE: CONSOLIDADA

DECRETO No:01061 /2016

FOLHA: 1

ABRE CREDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR

O PREFEITO MUNICIPAL de IGARATINGA,
e, ‘Lei Municipal N° 1342 / 2015
CONSIDERANDO:

SUPLEMENTAR

DECRETA:

no uso de suas atribuicdes legais, nos termos da Lei No 4320/64

Artigo 1° - Ficam abertos creditos Adicionais SUPLEMENTARES para suprir as seguintes dotagdesdo

orgcamento vigente:
02
02.02
02.02.01
04
04.122
04.122.0043
04.122.0043.2092
3.3.90.39.00

02.04
02.04.01
12
12.361
12.361.0003
12.361.0003.2031
3.3.90.30.00

02.06
02.06.01
18
18.452
18.452.0122
18.452.0122.2060
3.3.90.39.00

Artigo 2° - Para Atender ac disposto no(s)

02
02.02
02.02.01
04
04.122
04.122.0043
04.122.0043.2013
3.3.90.30.00

06
06.181

052

079

223

044

PODER EXECUTIVO

SECR MUN. ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
SECR MUN. ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
Administracao

Administracao Geral

OPERACIONALIZ. DA ADMINIST. PUBLICA
Man. Secr. Administracao e Planejamento
Outros Serv. Terceiros - Pessoa Juridica
1.00.00 Recursos Ordindrios
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Educacao

Ensino Fundamental

UNIVERSALIZACAO DA EDUCACAO

Acoes c/Recursos do Q.E.S.E.

Material de Consumo

1.000,00
1.000,00

10.000,00

1.47.00 Transferéncia do Saldrio - Educagdo 10.000,00

SEC. INFRA-ESTRUT MEIO-AMB SERVS URBANOS
SEC. INFRA-ESTRUT MEIO-AMB SERVS URBANOS
Gestao Ambiental

Servicos Urbanos

COLETA E TRATAMENTO DE LIXO

Manutencao Servicos Limpeza Publica
Outros Serv. Terceiros - Pessoa Juridica
1.00.00 Recursos Ordindrios

TOTAL DOS CREDITOS: R$

17.000,00
17.000,00

28.000,00

artigo(s) acima, utilizar-se-a como recurso o abaixo
descrito, nos termos do artigo 43, paragrafo 1° da Lei 4320/64:

PODER EXECUTIVO

SECR MUN. ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
SECR MUN. ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
Administracao

Administracao Geral

OPERACIONALIZ. DA ADMINIST. PUBLICA
Realizacao Festas/Homenag/Recepcoes
Material de Consumo

1.00.00 Recursos Ordindrios
Seguranca Publica

Policiamento

SEGURANCA PUBLICA

3.000,00
3.000,00
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UF: MINAS GERAIS

MUNICIPIO: IGARATINGA FOLHA: 2
DECRETO No:01061 /2016
ENTIDADE: CONSOLIDADA ABRE CREDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR
*V”Mdgtigitéyigzalddﬁf - - Prograﬁé Cidade Segura - RN 7
3.3.90.30.00 064 Material de Consumo 4.500,00
1.00.00 Recursos Ordindrios 4.500,00
3.3.90.39.00 066 Outros Serv. Terceiros - Pessoa Juridica 4.500,00
1.00.00 Recursos Ordindrios 4.500,00
4.4.90.52.00 067 Equipamento e Material Permanente 14.100,00
1.00.00 Recursos Ordindrios 14.100,00
24 Comunicacoes
24.131 Comunicacao Social
24:131.272) APOIO DIVULGACAO RADIODIFUSAO
24,131.2721.1011 Aquis. Equips. p/Apoio Radiodifusao
4.4.90.52.00 068 Equipamento e Material Permanente 1.900,00
1.00.00 Recursos Ordindrios 1.900,00
TOTAL: RS 28.000,00

Artigo 3° - Revogadas as disposigbes em contréario, entra este Decreto em vigor, na data de sua
publicacéo.

IGARATINGA, 20 DE JUNHO DE 2016
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